АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

l0, 0t, lpZl xn Уа02
О внесении изменеций в постановление Администрации Рузского

городского округа Московской области от 25.02.2020 NЬ 465
<<Об утверждении цен, установлении льгот на платные услуги, оказываемые

муниципальными бюджетными учреждениями физической культуры и
спорта Рузского городского округа Московской области>>

(в редакции от 25.03.2020 ЛЬ 894)

В целях упорядочивания процесса предоставления платных услуг и иной
приносящей доход деятелъности в муниципальных бюджетных учреждениях
физической культуры и спорта Рузского городского округа Московской области,
в соответствии с Порядком определения платы для физических и юридических
лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности
муницип€lльных учреждений Рузского городского округа в сфере физической
культуры и спорта, ок€вываемые им сверх установленного муницип€tльного
задания, а также в случаях, определенных федеральными законами в пределах

установленного муниципаJIьного задания, утвержденным постановлением
Администрации Рузского городского округа от 07.05.2019 Jф 2З27,

руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрации Рузского
городского округа постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Рузского городского округа от
25.02.2020 J\lЬ4б5 <<об утверждении цен, установлении льгот на платные услуги,
оказываемые муницип€uIьными бюджетными учреждениями физической
культуры и спорта Рузского городского округа Московской области>> (в

редакции от 25.03.2020 JЪ 894), (далее-Постановление) следующие изменения:
1.1.Строку 1.1. р€lздела 1кУслуги бассейна>> Приложения J\Ъl к

Постановлению изложить в следующей редакции:
((

услуги бассейна

1.1.
Разовое посещение бассейна 200"00 1 чел/час
Абонемент на посещение бассейна 3 000.00 20 посещений/меояц

>).

подписания и

002023 *

2. Настоящее
распространяется на

постановление вступает в силу с момента
правоотношения возникшие с 0 1.05.2021.

м

3. Разместить настоящее постановление на официЕшьном сайте Рузского
городского округа в сети <<Интернет>>.

4. Контроль за исполнением настоящего
Первого заместителя Главы Администрации
Пеняева Ю.А.

Глава городского окру

постановления возложить на
Рузского городского округа

Н.Н. Пархоменко